
Rodinné centrum U Marušky, z.s. 

 
 Adresa provozovny: Havlíčkova 101/18, Beroun 26601 | Kontakt: Vedoucí DS: Bc. Marie Štorková  

tel: +420 725 975 424, rcumarusky.pohadka@email.cz 

 

Přihláška do spolku Rodinné centrum U Marušky, z.s. 

 
Poskytovatel DS: Rodinné centrum U Marušky, z.s | V Mejtě 205, Tachlovice 252 17 | IČO: 17244919 | číslo  účtu: Fio banka 2502251685/2010 

 rcumarusky@email.cz, datová schránka 4zeii4g 

Zodpovědná osoba: Bc. Marie Štorková, statutární zástupce tel.774 182 424 

 

Přihláška 
do spolku Rodinné centrum U Marušky, z.s. 

(dále jen "spolek") 

 

Jméno, Příjmení, Titul: ……………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………………………………… 

Korespondenční adresa: …………………………………………………………………………………… 

Tel. číslo: …………………………………………………………………………………………………… 

Email: ……………………………………………………………………………………………………… 

 

Další informace, které nám chcete sdělit: ………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………  

 

Prohlašuji, že souhlasím s platnými stanovami spolku Rodinné centrum U Marušky, z.s. (dále jen 

"spolek") jehož členem se chci stát. Svým podpisem stvrzuji, že v případě mého členství, budu plnit práva 

a povinnosti člena spolku, podle svých schopností a dovedností se budu aktivně podílet na spolupráci a 

naplňování cílů spolku a budu se řídit stanovami a vnitřními předpisy spolku, se kterými jsem se 

seznámil/a, stejně tak jako s rozhodnutími orgánů spolku. Přijetí nového člena spolku, nabude platnosti až 

po potvrzení přihlášky a zaplacení členského příspěvku 500Kč. 

Svým podpisem dávám dle § 9, písm. a) zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dle nařízení 

Evropské unie GDPR výslovný souhlas ke zpracováním osobních údajů v této listině pro vedení interní 

členské evidence. Tento souhlas je poskytnut na dobu kdy žádám o přijetí do spolku a na dobu členství ve 

spolku.  

 

Svým podpisem stvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a přesné a při jakékoliv změně je 

neprodleně nahlásím příslušnému orgánu spolku.  

 

V …………………… Dne …………………  Podpis ……………………… 

 
Vyplní spolek 

 

Tímto potvrzujeme, že jste byl registrován/a jako člen spolku Rodinné centrum U Marušky, z.s.  

Za spolek: Bc. Marie Štorková  

předseda spolku  

 

S pozdravem: ……………………………………… 

mailto:rcumarusky.pohadka@email.cz

